

सं.सचिव/No. Secy/906/10

01.07.2016

**The National Stock Exchange of India Limited**  
**Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor**  
**Bandra Kurla Complex**  
**Bandra (East), Mumbai-400051**

**विषय:** कंपनी के निदेशक मंडल में परिवर्तन  
**Sub:** **Changes in Board of Directors of the Company**

प्रिय महोदय/महोदया  
Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 30 के प्रावधानों के अनुसार हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि महोदया वीना स्वरूप, निदेशक (मानव संसाधन) 30.06.2016 को सेवानिवृत्ति की आयु प्राप्त करने पर, 01.07.2016 से कम्पनी की निदेशक (मानव संसाधन) नहीं रही।

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that Ms. Veena Swarup, Director (HR) ceased to be the Director (HR) of the Company w.e.f. 1.07.2016 on attaining the age of superannuation on 30.06.2016.

यह आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।  
This is for your information and records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur  
कंपनी सचिव/Company Secretary

**The BSE Limited**  
**(Listing Department)**  
**Phiroze Jeejeebhoy Towers**  
**Dalal Street, Fort**  
**Mumbai – 400 023.**

**विषय:** कंपनी के निदेशक मंडल में परिवर्तन  
**Sub: Changes in Board of Directors of the Company**

प्रिय महोदय/महोदया  
Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 30 के प्रावधानों के अनुसार हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि महोदया वीना स्वरूप, निदेशक (मानव संसाधन) 30.06.2016 को सेवानिवृत्ति की आयु प्राप्त करने पर, 01.07.2016 से कम्पनी की निदेशक (मानव संसाधन) नहीं रही ।

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that Ms. Veena Swarup, Director (HR) ceased to be the Director (HR) of the Company w.e.f. 1.07.2016 on attaining the age of superannuation on 30.06.2016.

यह आपकी जानकारी एवं रिकॉर्ड के लिए है।  
This is for your information and records please.

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur  
कंपनी सचिव/Company Secretary